What Lipsius has to say of the style of Andocides is to be found on pp. 14-15 of his edition of *And.*, 1888. He says in part: "Orationis genere Andocides usus est tali, quale in eo tum expectares qui non artem dicendi factitaret sed egregia indole praeditus et idonea institutione adiutus verba non faceret nisi in sua causa. . . . At mirum quantum ab Antiphontis elocutione distat Andocides, quamquam inter ultimam illius et huius primam orationem paucissimi intersunt anni. Ni mirum spreto grandiloquo illo et Gorgiae maxime artificis exornato genere Andocides dictionem praeoptavit simplicem et ad vitae usum magis accommodatam. . . . Ipsae quidem narrationes vigore et perspicuitate . . . excellunt. . . . nimia verborum copia orationem impedit magis quam illustrat. Eaedem enim sententiae brevi intervallo redeunt